
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00
zastoupený Ing.Jaroslavem Hajátkem, vedoucím Krajského pracoviště pro kraj Vysočina 
adresa : Fritzova 4, Jihlava 586 01 
IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: 15707834/0600

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné- 
a

SPV Pelhřimov, a.s. ,• ži'o!lt> •. hi;
IČ: 25157507
DIČ:CZ25157507 ^
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS České Budějovice, oddíl B, vložka 824 
oprávněná osoba jednat za právnickou osobu místopředseda
představenstva

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají podle ustanovení § 663 a násl. Zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto

nájemní smlouvu
č. 21N11/48

ČLI

Pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o půdě"), tuto nemovitost ve vlastnictví státu vedenou u Katastrálního úřadu 
pro Vysočinu, katastrální pracoviště Havlíčkův Brod na listu vlastnictví č.lO 002

Viz příloha č. 1
Cl. II

Pronajímatel přenechává nájemci nemovitosti uvedené v čl. I do užívání za účelem:
- provozování zemědělské činnosti, pozemky v areálu a stavební pozemky pod 

budovami vlastníka

Čl. III

Nájemce je povinen:

a) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určením.



b)dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a 
o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

c) dodržovat zákaz hospodářské činnosti vyvolávající erozi půdy a používání 
toxických a jiných škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem, dodržovat 
ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdmTio fondu, ve 
znění pozdějších předpisů,

d) umožnit pronajímateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí 
do evidence rozborů a vstupem na pozemek,

e) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů,

f) provádět podle podmínek sběr kamene,

g) vyžádat si souhlas pronajímatele při realizaci zúrodňovacích opatřem' a zakládání 
trvalých porostů na pozemcích nebo při provádění změny druhu pozemku (kultury),

h) trpět věcná břemena spojená s nemovitostmi, jež jsou předmětem nájmu,

i) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitostí za pronajaté nemovitosti, jež 
jsou předmětem nájmu.

ČLIV

4 '

1) Tato smlouva se uzavírá od 1.10.2011 na dobu neurčitou.

2) Právm' vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou 
výpovědí.

3) Smluvní strany se v souladu s § 678 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, dohodly na jednoměsíčm' výpovědní lhůtě.

4) Nájemní smlouvu lze vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, a to vždy jen 
kl. říjnu běžného roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejpozději do jednoho 
měsíce před tímto dnem.

Cl. V

1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 15 925 Kč (slovy: 
Patnácttisícdevětsetdvacetpět korun českých).

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE MONEY Bank 
Pelhřimov, číslo účtu 15707834/0600, varíabilm' symbol 2111148



'<?

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9. 2011 včetně činí 15 925 Kč 
(slovy: Patnácttisícdevětsedvacetpět korun českých) a bude uhrazeno k 1.10. 2012.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli 
úrok z prodlení.

7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení 
smlouvy, které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

Cl. VI

Pokud jsou na pronajímaných nemovitostech zřízena meliorační zařízení, nájemce 
se zavazuje;

- u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit jejich údržbu,

- k hlavním melioračním zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby.

Cl. VII

Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitosti, které jsou předmětem 
nájmu dle této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho 
dispozičním oprávněním.

Cl. VIII

Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich nebo jejich části 
do podnájmu jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

Č1.IX

Nájemci souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobm'ch údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemci poskytují na dobu 10 let a zároveň se zavazuji, že po tuto dobu souhlas 
se zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolají.

Č1.X

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 
pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran.

Č1.XI

Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.



CL XII

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvmmi stranami.

CL XIII

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že 
tato smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Jihlavě dne 30.9.2011

.................................. :..........................
Pozemkový fond České republiky
vedoucí krajského pracoviště
Ing. Jaroslav Hajátko
pronajímatel

SPV Pelhřimov. a.s.

nájemce

Za správnost; Slámová Jolana

Podpis D\Č: CZ25t57507



Příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol: 2111148

Datum tisku: 26.9.2011

č. 21N11/48
Uzavřeno:

Účinná od: 1.10.2011

Roční nájem:

15 925 Kč

SPV Pelhřimov, a.s.

Plevnice 42

Pelhřimov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Milotice

25 1 0 1 13 10 002 1 000 000 604 1,0 604,00
25 3 0 1 13 10 002 1 000 000 30 1,0 30,00

634 634,00

Onšovice u Dehtářů

26 4 0 1 13 10 002 1 000 000 374 1,0 374,00
44 1 0 1 13 10 002 1 000 000 712 1,0 712,00

1 086 1 086,00

Pelhřimov

2 405 12 0 2 14 10 002 500 000 371 1,0 185,50

371 185,50

Strměchy

56 0 0 1 13 10 002 1 000 000 1 394 1,0 1 394,00
57 0 0 1 13 208 1 000 000 1 089 1,0 1 089,00
59 0 0 1 13 10 002 1 000 000 91 1,0 91,00
73 0 0 1 13 206 1 000 000 700 1,0 700,00
74 1 0 1 13 206 1 000 000 1 054 1,0 1 054,00
88 1 0 1 13 206 1 000 000 688 1,0 688,00

151 2 0 2 14 10 002 500 000 1 795 1,0 897,50
151 3 0 2 14 10 002 500 000 2511 1,0 1 255,50
155 1 0 2 14 10 002 500 000 137 1,0 68,50
155 2 0 2 14 10 002 500 000 63 1,0 31,50

část dle GP 159 1 0 2 14 10 002 500 000 13 500 1,0 6 750,00

23 022 14 019,00

9

CELKEM: 2S113 15 925 Kč

Strana 1 z 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1.9.2011
26.9.2011 10:33:18

/nace o parcele

(11.12.2006)

Pelhřimov 
756938 Strměchy
56 
1394 m2
zastavěná plocha a nádvoří 
Z-10469/2006 Řízeni ukončeno 
KM-D

Obec
strální území 

/řcela 
^ýměra

pruh pozemku 
'Řízení

/

i Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond Českě republiky, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 13000

Využití nem. 
Parcelní skupina

Pelhřimov

společný dvůr
Katastr nemovitosti - stavební

informace o parcele
Pelhřimov 
756938 Strměchy
57 
1089 m2
zastavěná plocha a nádvoří 
Z-2004/2006 Řízení ukončeno 
KM-D

Obec

(14.3.2006) ft

Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Dmh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond Českě republiky, Cast obceiŽIžkov Husinecká 1024/11a 
Praha, 13000

Využití budovy zemědělská stavba Typ budovy
LV Název
206 SPV Pelhřimov, a.s.. Cast obce:Plevnice 42-Pelhřimov, 39301

Podíl
1/1
1/1

Pelhřimov

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - stavební

informace o parcele

(11.12.2006)

Pelhřimov 
756938 Strměchy
59 
91 m2
zastavěná plocha a nádvoří 
Z-10469/2006 Řízeni ukončeno 
KM-D

ObecOkres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky. Cast obceiŽižkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 13000

Využití nem. 
Parcelní skupina

Podíl Typ práv. vztahu
1/1 Vlastnické právo
1/1 Správa nemovitostí ve

vlastnictví státu
budova bez čísla popisného nebo evidenčního 

Podíl Typ práv. vztahu
1/1 Vlastnické právo

Pelhřimov

společný dvůr
Katastr nemovitosti - stavební

Informace o parcele
Pelhřimov 
756938 Strměchy
73
700 m2
zastavěná plocha a nádvoří 
Z-2004/2006 Řízení ukončeno 
KM-D

Obec

(14.3.2006) ft

Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a 
Praha, 13000

Využití budovy zemědělská stavba Typ budovy
LV Název
206 SPV Pelhřimov, a.s.. Cast obce:Plevnice 42-Pelhřimov, 39301

Podíl
1/1
1/1

Pelhřimov

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - stavební

Podíl Typ práv. vztahu
1/1 Vlastnické právo
1/1 Správa nemovitostí ve

vlastnictví státu
budova bez čísla popisného nebo evidenčního 

Podíl Typ práv. vztahu
1/1 Vlastnické právo

Strana 1 z 3



Výpis z programu KatastrNVF 26.9.2011

Informace o parcele
Pelhňmov 
756938 Strměchy
74/1 
1054 m2
zastavěná plocha a nádvoří 
Z-2004/2006 Řízeni ukončeno 
KM-D

Obec

(14.3.2006) ň

OkiBS
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Dmh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 13000

Využití budovy zemědělská stavba Typ budovy
LV Název
206 SPV Pelhňmov, a.s.. Cast obcetPlevnice 42-Pelhnmov, 39301

Pelhňmov

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - stavební
O"

Podíl Typ práv. vztahu
1/1 Vlastnické právo
1/1 Správa nemovitostí ve

vlastnictví státu
budova bez čísla popisného nebo evidenčního 

Podíl Typ práv. vztahu
1/1 Vlastnické právo

1 ,

\0
(

Informace o parcele
Okres Pelhňmov Obec
Katastrální území ^
Parcela 88/1 (14.3.2006) íl
Výměra 
Dmh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 13000

Využití budovy zemědělská stavba Typ budovy
LV Název
206 SPV Pelhňmov, a.s.. Cast obcetPlevnice 42-Pelhňmov, 39301

Pelhňmov 
756938 Strměchy
88/1 
688 m2
zastavěná plocha a nádvoří 
Z-2004/2006 Řízení ukončeno 
KM-D

Pelhňmov

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - stavební

Podíl Typ práv. vztahu
1/1 Vlastnické právo
1/1 Správa nemovitostí ve

vlastnictví státu
budova bez čísla popisného nebo evidenčního 

Podíl Typ práv. vztahu
1/1 Vlastnické právo

Informace o parcele

(14.3.2006)

Pelhňmov 
756938 Strměchy 
151/2 
1795 m2 
ostatní plocha
Z-2004/2006 Řízení ukončeno 
KM-D

Okres Pelhňmov Obec
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Dmh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-
Praha, 13000

Využití nem. 
Parcelní skupina

Pelhňmov

jiná plocha
Katastr nemovitostí - pozemkové

(14.3.2006)

Informace o parcele
Okres Pelhňmov Obec
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Dmh pozemku 
Řízení 
Mapový iist 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky. Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 13000

Pelhňmov 
756938 Strměchy 
151/3 
2511 m2 
ostatní plocha
Z-2004/2006 Řízení ukončeno 
KM-D

Podíl
1/1
1/1

Pelhňmov

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu

Využití nem. 
Parcelní skupina

jiná plocha
Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
1/1
1/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu

Strana 2 z 3



Výpis z programu KatastrNVF 26.9.2011 10:33:18

fgrrií-ne o parcele
Pelhňmov Obec

(14.3.2006)
Jlastrálrí území 

parcela 
\/ýměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 13000

756938 Strměchy 
155/1 
137 m2 
ostatní plocha
Z-2004/2006 Řízení ukončeno 
KM-D

Využití nem. 
Parcelní skupina

(14.3.2006)

Informace o parcele
Okres Pelhňmov Obec
Katastrálrí území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozanku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 13000' . ■ H ■ .. .

Informace o parcele

Pelhňmov 
756938 Strměchy 
155/2 
63 m2 
ostatní plocha
Z-2004/2006 Řízení ukončeno 
KM-D

Využití nem. 
Parcelní skupina

Pelhňmov

manipulační plocha 
Katastr nemovitosti ■

Podíl 
1/1 
1/1

pozemkové

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu

Peíhňmov

manipuíační plocha
Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
1/1
1/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Správa nemovitostí ve 
viastnictví státu

(14.3.2006)

Peíhňmov 
756938 Strměchy 
159/1 
10141 m2 
ostatní plocha
Z-2004/2006 Řízeni ukončeno 
KM-D

Okres Peíhňmov Obec
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový Sst 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky. Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-
Praha, 13000

Pelhňmov

Využití nem. 
Parcelní skupina

manipulační plocha
Katastr nemovitosti - pozemkové

Podíl
1/1
1/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Správa nemovitosti ve 
vlastnictví státu

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

11
19663

Strana 3 z 3



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: I. >
26.9.2011 1 ^

Informace o parcele
Pelhňmov
625396 Onšovice u Dehtářů 
26/4 (9.3.2006)
374 m2
zastavěná plocha a nádvoří 
Z-2134/2006 Řízení ukončeno 
KM-D

ObecOkres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název
10002 Česká republika ^

Pozemkový fond České republiky, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 13000

Využití nem. 
Parcelní skupina

Dehtáře

zbořeniště
Katastr nemovitostí - stavební

Informace o parcele
Okres Pelhňmov Obec
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky, Cast obceiŽižkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 13000

Využiti budovy zemědělská stavba Typ budovy
LV Název
116 SPV Pelhňmov, a.s.. Cast obce:Plevnice 42-Pelhňmov, 39301

Pelhňmov
625396 Onšovice u Dehtářů 
44/1 (9.3.2006)
712 m2
zastavěná plocha a nádvoří 
Z-2134/2006 Řízení ukončeno 
KM-D

Pódii
1/1
1/1

Dehtáře

Typ práv. vztahu 
Viastnické právo 
Správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu

sj

Parcelní skupina Katastr nemovitosti - stavební

Podíl Typ práv. vztahu
1/1 Vlastnické právo
1/1 Správa nemovitosti ve

vlastnictví státu
budova bez čísla popisného nebo evidenčního 

Podíl Typ práv. vztahu
1/1 Vlastnické právo

Počet parcel 
Výměra celkemfrrř]

2
1086

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ - KatastrNVF

(7.4.2006)

Informace o parcele
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond České repubiiky. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 13000

k datu: 1. 9.2011 
26.9.2011 10:34:00

Pelhňmov 
718912 Pelhňmov 
2405/12 
371 m2 
ostatní plocha
Z-3109/2006 Řízení ukončeno 
DKM

Obec

Využití nem. 
Parcelní skupina

Pelhňmov

jiná plocha
Katastr nemovitostí - pozemkové

Počet parcel 
Výměra celkemfrrf]

Podíl
1/1
1/1

371

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu

Strana 1 z 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1.9.2011
26.9.2011 10:34:36

rmaco o parcele

Astrální území
Pelhňmov 
625388 Milotice
25/1 
604 m2
zastavěná plocha a nádvoří 
Z-1251/2006 Řízení ukončeno 
KM-D

Obec Dehtáře

(7.2.2006) ftarcela 
yýměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 13000

Využití budovy zemědělská stavba Typ budovy
LV Název
113 SPV Pelhňmov, a.s.. Cast obce.Plevnice 42-Pelhřimov, 39301

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - stavební

Informace o parcele
Okres Peíhňmov Obec
Katastrální území
Parcela 25/3 (7.2.2006) ft
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 13000

Využití budovy zeměděiská stavba Typ budovy
LV Název
113 SPV Pelhňmov, a.s.. Cast obce:Plevnice 42-Pelhňmov, 39301

Pelhňmov 
625388 Milotice
25/3 
30 m2
zastavěná plocha a nádvoří 
Z-1251/2006 Řízení ukončeno 
KM-D

Podíl Typ práv. vztahu
1/1 Vlastnické právo
1/1 Správa nemovitostí ve

vlastnictví státu
budova bez čísla popisného nebo evidenčního 

Podíl Typ práv. vztahu
1/1 Viastnické právo

Dehtáře

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - stavební

Podíl Typ práv. vztahu
1/1 Vlastnické právo
1/1 Správa nemovitostí ve

vlastnictví státu
budova bez čísla popisného nebo evidenčního 

Podíl Typ práv. vztahu
1/1 Vlastnické právo

Počet parcei 
Výměra cetkem[mf]

2
634

Strana 1 z 1



Stránka č. 1 z 1

https;//pfelrond.pfcr.cz/servlet/com.esri,esrimap.Esrimap?ServiceName=pfcr print&Cli... 26.9.2011



Stránka č. 1 z 1

https;//pfelrond.pfcr.cz/servIet/com.esrí.esrimap.Esrimap?ServiceName=pfcrjprínt&Cli... 26.9.2011



ísk Stránka č. 1 z 1

https://pfelrond.pfcr.cz/servlet/com.esri.esrimap.Esrimap?ServiceName=pfcr_print&Cli... 26.9.2011



Stránka č. 1 z 1

https;//pfelrond.pfcr.cz/servlet/com.esri.esrimap.Esrimap?ServiceName=pfcr_print&Cli... 26.9.2011



VÝKAZ VÝMĚR PODLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavodm’ stav Nový stav

Po reel ni
£>k

Výrnéra Druh
pozemku

Porcelnt
číslo

Výměra Druh
pozemku

'v
0
>-
02:

oV
0 c

Porovnáni se slovem evidence 
právních vztahu

C
IC
0-

Parcelní čisio i 0 _ Výměra dílu

ha ho •/ PK v KN ha m*

159/1 1 50 72 CBt.pi. 159A 1 35 00 0
159/4 15:46 cst-pl. 0 151 2 15-46
159/5 .26 cst-pl. 0 151 2 ;26

613A 14 70 cst.pl. 613A 13:41 0 613A 10001 13:41
6L3A 1 29 cst-pl. 0 6BA 10001 1:29

613/2 14 09 St.pl- 613A 12;08 0 613/2 10001 12:08
•613/4 2 Dl cst.pl. 0 6B/2 10001 2:01

223A 42 51 33 ceré p. 123A 42 46 :S4 0
133/2 5 06 cst-pl- 133A 4 ;9i 0 133/2 10 4:91

123A 4 :64 OTH p. 0 130A 10 4:49 a
133/2 10 15 b

( 4 .64
M 44 35 90 44 3590 1 1

Vyhotovnel Okres Pelhřimov Obec Pelhřimov Kot. území Strměchy
Geodetická
kancelář Číslo plánu 82 —445 — 98 Mopový list VS —XII 2 5 -5 Záznom podrobného 

měření rmén č. ^ ^
U s-tínadel 1316 
Pelhřimov GEOME’[RiC KÝPLÍN "

oddělení pozemku

Zaměřil Vyhotovil Ověřil Po(v rdil

05.11.98 1 n 1 1 . q 8 P'’® Dne číslo

' i
Nově hranic^ bvly v terénů označenymeznxký UH, zdmi Náležiiosimi a ořesnosií oúooviaá 

právním ořaaaisúm^^-'—^
Soulad očíslovaní parcel s udají 
katastru nemovitosti se potvrzuje

nVÝměra wDOčteoa / ■ . • -
2^.Z vyrovnaných souřadnic v svaramu JTSK
l.—Z oflmo méřanven mér n«O0 ze souTaonic 0« vyrovnám
0....ysflcxv (

SouřadnicB bodů označenyen čísly a ostainr 
méřické údaje jsou uloženy u katastrálního 
úřadu. W!38

■ /
f^odois. razítko''

útodézie A d.SA.1994
I i




